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Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 39



Geschw.:
 
 3.85 m/s

 Maximalzeit:
 
 48



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 195

 5392

 Pelikan Petra

 IDS Race Team

 3

 31.68

 4.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Whinnie

 Berger des 



2

 184

 5236

 Laubscher Bruno

 Oberfreiamt The 

 3

 33.57

 4.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Happy

 Parson Russell 



3

 183

 5564

 Sommer Daniela

 AT Blue-Red 

 3

 35.11

 4.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jamila

 Mischling



4

 193

 2824

 Sainsbury Judith

 ATN Jolly Tatz

 3

 39.35

 3.81

 0

 0

 0.35

 0.35

 v 
 
Tinka

 Tib. Terr.



5

 181

 5455

 McMinn Lina

 Russell Terrier 

 3

 39.89

 3.76

 0

 0

 0.89

 0.89

 v 
 
Bruce

 Parson Jack-



6

 196

 5117

 Milde Dagmar

 ATW Fräsy Dogs

 3

 41.23

 3.64

 0

 0

 2.23

 2.23

 v 
 
Arco
 
 Engl.Cocker 



7

 189

 3215

 Burri Brigitte

 AT SkillyDogs

 3

 42.11

 3.56

 0

 0

 3.11

 3.11

 v 
 
Asco
 
 Cocker Sp. X



8

 190

 5019

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 34.48

 4.35

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Quick

 D. Jagdterr.



888

 186

 5059

 Giel Jitka

 Hundesport 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Netty

 X



888

 187

 5572

 Gasparini Katrin

 ATW Fräsy Dogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Akira

 Tibetan Terrier



888

 188

 5539

 Fischer Jennifer

 Terrier Club

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ajenga

 Manchester 



888

 191

 3942

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fly

 Sheltie



888

 192

 2882

 Schmid Conny

 SSSC

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aileen

 Sheltie



888

 194

 4804

 de Guttry Elisa

 Spaniel Club

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Viking

 E. Cocker Sp.



888

 185

 4864

 Graf Karin

 ATW Fräsy Dogs

 3

 55.34

 2.71

 1

 0

 16.34

 21.34

 el

Gibsy

 Mischling



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (46.67%)

 Schnellste Zeit:

 31.68 sec



Sehr gut:

 1 (6.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.73 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 31.68 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 7 (46.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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